
06/05/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 90 870 870

 08.9 M1550 SANZ MARTIN, ANTONIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 22 890 890

 09.0 M1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 10 900 900

 09.57 M5476 FERNANDEZ GARCIA, OLAF ESP 11 A.A. Valdemoro 10/03/2018 MADRID 89

 09.4 M8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 202 940 940

 09.7 M1543 SANCHEZ NAVES, JOSE ADRIAN ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 21 970 970

 09.95 M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 15/04/2018 MADRID 251 995 995

 09.95 M1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 9 995 995

 09.96 M1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 121 996 996

 09.8 M3248 MORCILLO DE VICENTE, JORGE ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 14 980 980

 10.12 M4256 MUÑOZ RIVAS, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 10/03/2018 MADRID 100

 09.9 M1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 5 990 990

 09.9 M6942 GARCIA REDODNO, PABLO ESP 12 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 233 990 990

 09.9 M4267 MUÑOZ GARRIDO, IVAN ESP 12 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 99 990 990

 10.25 M11618 CAÑIZARES MERIN, JORGE ESP 12 A.A. Valdemoro 10/03/2018 MADRID 296

 10.30 M1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 55 1030 1030

 10.2 M3234 MATA DAVILA, DIEGO ESP 12 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 13 1020 1020

 10.2 M5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 101 1020 1020

 10.2 M3329 VERDUGO BEJARANO, LUCAS ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 23 1020 1020

 10.3 M11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 10/02/2018 ALCORCÓN 282 1030 1030

 10.59 M9927 DE LA VEGA SOLERA, JAIME ESP 11 A.D. Joigny 15/04/2018 MADRID 284 1059 1059

 10.79 M3074 SACRISTAN MEANA, SAMUEL ESP 12 Edward Athletic 25/03/2018 TRES CANTOS 130 1079 1079

 10.6 M1474 MURADO BARBERO, MARTIN ESP 12 Suanzes San Blas 10/02/2018 ALCORCÓN 56 1060 1060

 10.85 M11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 10/03/2018 MADRID 298

 10.99 M6592 DE LAMO BORISOV, TIAGO ESP 12 At. Zarzaquemada 10/03/2018 MADRID 246 1100 1100

 10.8 M5921 CASTRO OLOMBRADA, LUCAS ESP 11 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 241 1080 1080

 10.8 M5940 FERNANDEZ DIAZ, HERNAN ESP 12 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 242 1080 1080

 11.0 M3441 CARPINTERO MANGUERO, GONZALO ESP 12 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 81 1100 1100

 11.0 M11020 LUBIAN JIMENO, HECTOR ESP 11 A.A. Valdemoro 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 96 1100

 11.1 M1537 OLIVARES GARCIA, ALEJANDRO ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 17 1110 1110

 11.66 M3210 GONZALEZ PEREZ, SERGIO EDUARDO ESP 12 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 8 1166 1166

 11.5 M3219 LOPEZ SANCHEZ, ARTURO ESP 12 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 11 1150 1150

 12.36 M11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 10/03/2018 MADRID 297

 13.5 M6141 RUIZ SAEZ, JULEN ESP 12 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 19 1350 1350

 14.91 M7823 CASAPIE ORTEGA, MARC ESP 12 At. Zarzaquemada 10/03/2018 MADRID 245 1920 1920

M3468 COLOMER SANCHIS, ADRIA ESP 12 A.A. Valdemoro 84

M2786 GOMEZ REINA, MARCOS ESP 11 Sporting Hortaleza 140

M4503 LOPEZ CATALAN, ADRIAN ESP 12 A.A. Valdemoro 94

M1852 MARQUEZ DE LUCAS, JAVIER ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 210

M4272 MENDEZ BARAHONA, MARIO ESP 11 A.A. Valdemoro 98

M6913 MUNDET GONZALO, ÁLVARO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 212

M11657 ORTIZ JIMENEZ, ADRIAN GAO ESP 11 A.A. Mostoles 306

M2818 RAMOS GINESTAL, ADRIAN ESP 11 Sporting Hortaleza 143

M11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 106

M5975 VILLAREAL GARCIA, LEON ESP 12 A.A. Mostoles 243

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.66 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 03/03/2018 MADRID 496 770 770

 08.01 M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 14/04/2018 ALCORCÓN 487 801 801

 07.9 M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 21/04/2018 VALDEMORILLO 624 790 790

 08.0 M4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 23/12/2017 ALCOBENDAS 536 800 800

 08.26 M1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 209 826 826

 08.31 M6305 RODRÍGUEZ ROS, JAIME ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 14/04/2018 ALCORCÓN 377 831 831

 08.2 M7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 09/12/2017 COLMENAREJO 663 820 820

 08.60 M5194 GUTIÉRREZ TORRALBA, ERIK ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 25/03/2018 LEGANÉS 640 860 860

 09.20 M6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 16/12/2017 GETAFE 334 920 920

 09.3 M3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 490 930 930

 08.9 M11424 OCHAYTA SANTOS, ADRIAN ESP 9 Ardillas-Escorial 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 826 890 890

 08.74 M11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 15/04/2018 MADRID 845 874 874

 09.94 M2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 ALCORCÓN 458 994 994

 08.87 M8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 346 887 887

 08.8 M6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 21/04/2018 VALDEMORILLO 623 880 880

 09.07 M6205 FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 9 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 417 907 907

 09.0 M8588 GARCÍA ANTÓN, JOSÉ MANUEL ESP 9 E.A. Majadahonda 04/06/2017 ALCORCÓN 233 900 910

 08.9 M2781 FRAILE CALLE, MARCOS ESP 9 Sporting Hortaleza 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 477 890 890 ##
 11.25 M3673 GARCIA TAMARIZ-MARTEL, DANIEL ESP 10 Sporting Hortaleza 25/03/2018 TRES CANTOS 479 1125 1125 ##
 08.4 M307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 07/04/2017 ALCORCÓN 104 840 840 ##
 09.34 M3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 111 934 934 ##
 09.3 M10799 TEJERO BRAGADO, MANUEL ESP 9 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 118 930 ##
 09.69 M1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 101 969 969 ##
 08.81 M3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 31 881 881

 08.6 M6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 24 860 860

 08.7 M1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 25 870 870

50m MASC. AL_MM

50m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 09.0 M3300 RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 40 900 900

 09.32 M3213 GUTIERREZ LIZARRALDE, GUILLERMO ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 34 932 932

 10.3 M1497 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 33 1030 1030

 08.91 M8451 LARA SASTRE, JAVIER ESP 9 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 190 891 891

 09.12 M821 JEREZ ESCRIBANO, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 187 912 912

 09.50 M8459 GARCIA VILLA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 181 950 950

 09.87 M4288 CASTELLANOS ORTEGA, ADRIAN ESP 10 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 174 987 987

 10.60 M141 CASADO SPINOLA, SANTIAGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 07/04/2018 MÓSTOLES 620 1060 1060

 08.7 M6312 RUIZ-JARABO VIDAL, PABLO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 09/12/2017 COLMENAREJO 656 870 870

 08.62 M4396 PUIGMAL MERINO, EDUARDO ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 519 862 862

 09.22 M2672 AMARRILLAS DE CRUZ, DARIO ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 513 922 922

 09.3 M7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 662 930

 09.5 M7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 560 950

 08.99 M9522 ÁLVARO PÉREZ, ANDRÉS ESP 9 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 767 899 899

 09.06 M9516 RODRIGUEZ ORTEGO, ALEJANDRO ESP 9 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 764 906 906

 10.20 M9527 PRIETO SARO, SERGIO ESP 9 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 765 1020 1020

M6634 HAUTIER , ANDRÉ ESP 9 Colegio ICS 898

M6664 SANCHEZ , JAIME ESP 9 Colegio ICS 897

M6677 VUYLSTEKE , LOUIS ESP 10 Colegio ICS 899

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.8 M5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 527 880 880

 09.0 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 17/06/2017 POZUELO DE ALARCÓN 97 900 957

 09.2 M1921 GARCIA SANCHEZ, LUCAS ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 32 920

 09.2 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 288 920 920

 09.45 M1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 50 945 945

 09.46 M8017 SANCHEZ-VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 264 946 946

 09.47 M10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 261 947 947

 09.49 M3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 16/12/2017 GETAFE 49 949 949

 09.3 M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 93 930 930

 09.62 M4709 HERNÁNDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 710 962 962

 09.4 M7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 1076 940 1000

 09.4 M6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 12/03/2017 MADRID 134 940 940

 09.81 M5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 07/04/2018 MÓSTOLES 528 981 981

 09.84 M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 177 960 984

 09.84 M2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 262 984 984

 09.89 M6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/12/2017 GETAFE 791 989 989

 09.7 M6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 13/01/2018 ALCORCÓN 169 970 970

 09.7 M10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 466 970 970

 09.8 M3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 26/03/2017 MADRID 679 980 1012

 09.8 M1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 244 980 980

 10.09 M3765 ROSARIO ACEVEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 895 1009 1009

 09.9 M10669 RUBIO ALARCON, JAIME ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 51 990 990

 10.0 M5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 07/04/2017 ALCORCÓN 549 1000 1010

 10.1 M6737 ANGULO AZNAR, PABLO ESP 7 At. Boadilla del Monte 21/04/2018 VALDEMORILLO 1003 1010 1010

 10.1 M266 CASARES FRAILE, ANGEL ESP 8 Atletismo Leganes 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 240 1010 1010

 10.1 M9537 CORRALES CANO, ENRIQUE ESP 7 A.A. Mostoles 29/04/2017 MÓSTOLES 401 1010 1069

 10.1 M7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 13/01/2018 ALCORCÓN 87 1010 1010

 10.1 M11457 MERCHAN BASADONNA, TOMAS ESP 8 Cronos Villaviciosa 21/04/2018 VALDEMORILLO 1151 1010 1010

 10.37 M1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 1075 1037 1037

 10.39 M7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 7 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 1011 1039 1039

 10.3 M1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 89 1030 1030

 10.3 M634 REDONDO HERRERA, A. NICOLAS ESP 8 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 95 1030 1030

 10.4 M7784 PEREZ CASTAÑO, JOSE ESP 7 Ocio y Deporte Canal 04/03/2018 MADRID 918 1040 1040

 10.65 M1331 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 35 1065 1065

 10.77 M1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 793 1077 1077

 10.96 M1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/12/2017 GETAFE 792 1096 1096

 10.98 M6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 16/12/2017 GETAFE 982 1098 1098

 11.43 M3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 896 1143 1143

 11.4 M1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 81 1140 1140

 12.1 M6143 RUIZ SAEZ, JON ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 52 1210 1210

M10743 CERRÓN MOSCOSO DEL PRADO, IGNACIO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 434

M9924 DE LA VEGA SOLERA, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 1145

M10745 DOMÍNGUEZ GALÁN, LUCAS ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 441

M1845 GARRIDO LÓPEZ, ARTURO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 446

M11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1165

M11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 1030

M6665 SANCHEZ LAFUENTE, RODRIGO ESP 8 Colegio ICS 880

M6678 VUYLSTEKE , LUCAS BEL 7 Colegio ICS 881

M3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 795

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.98 M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 411 1098 1098

 11.00 M5832 GUTIÉRREZ PRIETO, PELAYO ESP 5 At. Collado Villalba 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 834 1100

80m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 11.08 M8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 421 1108 1108

 11.17 M8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 419 1117 1149

 11.66 M7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 359 1166

 11.82 M11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 1339 1182 1182

 11.84 M5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 414 1184 1184

 11.93 M5968 MUROS VERA, SERGIO ESP 6 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 1131 1193 1193

 12.12 M11632 EHIGIATOR LUCKY, DESTINY NGR 5 Universidad Rey Juan Carlos 07/04/2018 MÓSTOLES 1347 1212 1212

 12.14 M9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 284 1214 1214

 12.27 M148 PRADO CASTILLEJO, ALEJANDRO ESP 6 Universidad Rey Juan Carlos 07/04/2018 MÓSTOLES 1017 1227 1227

 12.37 M11668 MARTINEZ LEO, DARIO ESP 6 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 1338 1237 1237

 12.39 M5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 780 1239 1239

 12.52 M9035 ANDUEZA AMEZCUEA, JORGE ESP 6 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 93 1252 1252

 12.55 M193 FERRERO ALONSO, JAVIER ESP 6 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 853 1255 1255

 12.76 M2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 441 1276 1276

 12.84 M1766 ROSA MONES, LUIS ESP 5 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 442 1284 1284

 12.86 M2580 NIETO GALVEZ, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 25/03/2018 TRES CANTOS 227 1286 1286

 12.7 M6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 212 1270 1298

 13.12 M2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 08/04/2017 LEGANÉS 781 1312

M10680 APPOH IZQUIERDO, OKORE ESP 6 A.A. Mostoles 480

M4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 412

M7715 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 716

M1889 DUMA ARES, RUBEN ESP 6 Atletismo Alcorcon 41

M1248 FERNANDEZ CASTRO, IGNACIO ESP 6 CD Gredos San Diego 717

M8352 GODOY PORTERO, IGNACIO ESP 5 Suanzes San Blas 217

M6728 LÓPEZ CAMPOS, MARCOS ESP 6 C.D. Tajamar 919

M6255 MARIN TEMES, FRANCISCO DE BORJA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 555

M5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 1130

M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 225

M3293 ROBLES GRAJERA, JORGE ESP 6 Atletismo Alcorcon 52

M6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 361

M3320 STANCIU , LUCAS CONSTANTIN ESP 6 Atletismo Alcorcon 56

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:06.76 M5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 25/03/2018 TRES CANTOS 1138 30676 30676

 03:08.8 M6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 At. Collado Villalba 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 829 30880 30880

 03:09.3 M4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 656 30930 30930

 03:12.61 M9980 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial 03/03/2018 MADRID 864 31600

 03:17.19 M3933 VALLEJO SANCHEZ, DAVID ESP 6 Ardillas-Escorial 25/02/2017 MADRID 866 32660 32660

 03:17.2 M4567 BLANCO SANCHEZ, HECTOR ESP 5 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 356 31720 31720

 03:21.22 M2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 441 32122 32122

 03:22.33 M764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 18/02/2018 MADRID 118

 03:22.8 M8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 115 32280 32280

 03:26.23 M4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 782 32623 32623

 03:27.23 M7275 DE LEON BESOLI, DANIEL ESP 6 E.A. Majadahonda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1067 32723 32723

 03:28.06 M8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 615 32806 32806

 03:28.8 M9029 TEJEDOR SANTOS, IKER ESP 6 Colmenar Viejo 07/05/2017 MÓSTOLES 375 32880 33614

 03:29.7 M1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 678 32970 32970

 03:30.62 M2477 REDONDO ARDID, ALEJANDRO ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 50 33062

 03:34.2 M1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 224 33420 33420

 03:34.95 M8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 271 33495 33495

 03:40.32 M8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 831 34032 34032

 03:40.5 M6857 RUEDA DEL PINO, JOSE ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 54 34050

 03:41.34 M4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/06/2017 PUERTOLLANO 777 34134

 04:10.4 M1248 FERNANDEZ CASTRO, IGNACIO ESP 6 CD Gredos San Diego 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 717 41040

 04:17.6 M10653 BOSQUE RUBIO, PABLO ESP 6 CD Gredos San Diego 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 715 41760

 04:22.5 M5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 654

M6790 CESTEROS ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ALONSO MARÍA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 539

M3584 GARCIA TAMARIZ-MARTEL, PABLO ESP 6 Sporting Hortaleza 805

M9086 GAYO CIFUENTES, PABLO ESP 6 Atletismo Alcorcon 45 41390

M8352 GODOY PORTERO, IGNACIO ESP 5 Suanzes San Blas 217

M10957 GOMEZ-PABLOS ABELLO, MARTÍN ESP 6 Colegio ICS 997

M5832 GUTIÉRREZ PRIETO, PELAYO ESP 5 At. Collado Villalba 834 31300

M5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 1130

M5968 MUROS VERA, SERGIO ESP 6 A.A. Mostoles 1131

M2920 NOFRINI ANDREANI, FRANCESCO ITA 5 CAP Alcobendas 523

M1766 ROSA MONES, LUIS ESP 5 At. Arroyomolinos 442

M3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa 653

M3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 57

M8123 YEBENES DONAT, MANUEL ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1192

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:21.1 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 10/02/2018 ALCORCÓN 496 32110 32110

 03:49.1 M11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 10/02/2018 ALCORCÓN 845 34910 34910

 03:49.2 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 64 34920 34920

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 03:55.2 M2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 206 35520

 03:58.57 M10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 553 35857 35857

 03:58.67 M3705 LASSO CHAFER, ENRIQUE ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 517 35867 35867

 03:58.7 M3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 55 35870 35870

 04:04.3 M2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 At. Zarzaquemada 10/02/2018 ALCORCÓN 539 40430 40430

 04:04.38 M5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 404 40438 40438

 04:07.6 M6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 10/02/2018 ALCORCÓN 542 40760 40760

 04:10.07 M7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 526 41007 41007

 04:11.5 M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 04/03/2018 MADRID 85 41150 41150

 04:12.5 M6687 TALAVERA MATEOS, ELLIOT ESP 9 At. Collado Villalba 04/06/2017 ALCORCÓN 524 41250 41609

 04:24.2 M8588 GARCÍA ANTÓN, JOSÉ MANUEL ESP 9 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 233 42420 42420

 04:24.5 M5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/02/2018 ALCORCÓN 457 42450 42450

 04:43.0 M3673 GARCIA TAMARIZ-MARTEL, DANIEL ESP 10 Sporting Hortaleza 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 479 44300 44300

M3104 ALMODOVAR SEGOVIA, PEDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 23

M8449 BALLESTEROS GONZALEZ, GONZALO ESP 10 Atletismo Leganes 170

M7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 663

M7801 CALABRES RODRIGUEZ, PABLO ESP 9 At. Zarzaquemada 737

M380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 418

M6205 FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 9 Cronos Villaviciosa 417

M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 624

M3689 GASPAR PEREZ, PABLO ESP 9 At. Collado Villalba 516

M1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 106

M6242 GUTIÉRREZ DE CORRAL, JACOBO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 364

M5194 GUTIÉRREZ TORRALBA, ERIK ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 640

M6634 HAUTIER , ANDRÉ ESP 9 Colegio ICS 898

M212 HUERTA FERNANDEZ, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 186

M11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 192

M1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 109

M6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 334

M11459 MERCHAN BASADONNA, YAGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 844

M7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 562

M3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 415

M6312 RUIZ-JARABO VIDAL, PABLO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 656

M6664 SANCHEZ , JAIME ESP 9 Colegio ICS 897

M3863 SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 423

M2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 207

M383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 228

M6677 VUYLSTEKE , LOUIS ESP 10 Colegio ICS 899

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.54 M7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 10/03/2018 MADRID 507 32050 32170

 03:17.97 M5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 21/01/2018 MADRID 349 33370

 03:20.40 M6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 33 32040 32040

 03:24.76 M2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 14/04/2018 ALCORCÓN 262 32476 32476

 03:28.2 M6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 165 32820

 03:28.20 M8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 ALCORCÓN 660 32820 32820

 03:31.50 M8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1015 33150 33150

 03:36.3 M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 470 33630 34580

 03:39.0 M1927 BRAVO GARCIA DE MURO, DIEGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 24 33900 35250

 03:39.49 M1132 ARACIL BETTENCOURT, ALVARO ESP 7 Ocio y Deporte Canal 10/03/2018 MADRID 921 34930 35460

 03:40.5 M3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 679 34050 34050

 03:45.1 M1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 353 34510

 03:45.2 M7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 291 34520

 03:47.4 M8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 23/12/2017 ALCOBENDAS 92 34740 34740

 03:48.96 M7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 508 34896 34896

 03:54.8 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 347 35480

 03:57.8 M11447 CUEVA HERRERO, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 1148 35780 35780

 03:58.6 M1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 23/12/2017 ALCOBENDAS 793 35860 35860

 04:00.5 M1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 348 40050 40050

 04:00.6 M1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 23/12/2017 ALCOBENDAS 792 40060 40060

 04:03.1 M6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 23/12/2017 ALCOBENDAS 791 40310 40310

 04:03.5 M1194 DE SANTIAGO VICENTE, ALVARO ESP 7 Ardillas-Escorial 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 750 40350 40350

 04:06.9 M1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 89 40690

 04:09.2 M1293 MADRID GIL, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 39 40920

 04:11.2 M7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 87 42530

 04:27.8 M1166 LOPEZ ORTEGA, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 38 42780

 04:32.2 M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 351 43120

M6737 ANGULO AZNAR, PABLO ESP 7 At. Boadilla del Monte 1003

M9924 DE LA VEGA SOLERA, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 1145

M4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 350 42900

M1331 GONZALEZ PEREZ, JORGE EDUARDO ESP 8 Atletismo Alcorcon 35

M4709 HERNÁNDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 At. Collado Villalba 710

M11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1165

M11457 MERCHAN BASADONNA, TOMAS ESP 8 Cronos Villaviciosa 1151

M9124 MORENO ILLERA, AITOR ESP 7 Track Cross Road Team 999

1.000m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 94

M10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 261

M6665 SANCHEZ LAFUENTE, RODRIGO ESP 8 Colegio ICS 880

M6678 VUYLSTEKE , LUCAS BEL 7 Colegio ICS 881

M4054 ZAMORA GARCIA, ADRIAN ESP 8 Municipal Arganda 354

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 M8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 411 148

 1,53 M8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 24/06/2017 PUERTOLLANO 419 153 149

 1,52 M7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 10/02/2018 ALCORCÓN 359 152 152

 1,37 M6857 RUEDA DEL PINO, JOSE ESP 5 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 54 137 137

 1,35 M9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 22/04/2017 MAJADAHONDA 284 135 120

 1,35 M4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 782 135 135

 1,34 M5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 10/02/2018 ALCORCÓN 778 134 134

 1,33 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 10/03/2018 MADRID 324 125 125

 1,31 M10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 10/02/2018 ALCORCÓN 850 131 131

 1,30 M8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 13/05/2017 MADRID 831 130 128

 1,30 M1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 224 130 130

 1,30 M8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 11/11/2017 MADRID 271 125 125

 1,27 M8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 175 127 110

 1,25 M2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 114 125 125

 1,20 M3062 SUÁREZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 923 120 120

 1,20 M6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 361 120 120

 1,20 M2580 NIETO GALVEZ, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 227 120 120

 1,20 M9035 ANDUEZA AMEZCUEA, JORGE ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 93 120 120

 1,15 M1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 678 115 115

 1,15 M7715 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 07/04/2017 ALCORCÓN 716 115 110

 1,05 M7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 07/05/2017 MÓSTOLES 488 105

 1,00 M6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 267 100

 0,90 M7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 496 90

M10680 APPOH IZQUIERDO, OKORE ESP 6 A.A. Mostoles 480

M8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 A.A. Valdemoro 259

M8027 CAVA MENA, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 1218

M6790 CESTEROS ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ALONSO MARÍA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 539

M11572 DE CASAS VARELA, IAGO ESP 6 A.A. Mostoles 1305

M10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 484

M8783 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 A.A. Valdemoro 260

M6255 MARIN TEMES, FRANCISCO DE BORJA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 555

M9980 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial 864

M9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 285

M3320 STANCIU , LUCAS CONSTANTIN ESP 6 Atletismo Alcorcon 56

M8123 YEBENES DONAT, MANUEL ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1192

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,21 M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 487 321 321

 2,95 M3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 07/04/2018 MADRID 490 295 295

 2,84 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 64 284 284

 2,19 M3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 26/03/2017 MADRID 55 219

 2,76 M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 22/04/2018 PARLA 85 276 276

M4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 536

M11424 OCHAYTA SANTOS, ADRIAN ESP 9 Ardillas-Escorial 826

 2,02 M2672 AMARRILLAS DE CRUZ, DARIO ESP 9 At. Collado Villalba 09/12/2017 COLMENAREJO 513 202 202

M4396 PUIGMAL MERINO, EDUARDO ESP 9 At. Collado Villalba 519

 2,68 M6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 15/05/2017 ALCORCÓN 542 268

 2,33 M2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 At. Zarzaquemada 03/12/2017 MADRID 539

M7801 CALABRES RODRIGUEZ, PABLO ESP 9 At. Zarzaquemada 737

 2,69 M3104 ALMODOVAR SEGOVIA, PEDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 23 269 269

 2,42 M3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 31 242 242

 2,39 M3213 GUTIERREZ LIZARRALDE, GUILLERMO ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 34 239 239

 2,19 M6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 24 219 219

 2,08 M1529 NICOLAS TORCAL, DAVID ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 38 208 208

 1,74 M1497 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARCOS ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 33 174 174

M6945 HERNANDEZ GARCIA-SILVESTRE, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Alcorcon 682

 3,67 M2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 14/04/2018 ALCORCÓN 207 367 367

 3,08 M2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 206 308

 2,95 M1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 209 295

 2,12 M8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 22/04/2018 PARLA 182 212 212

 2,00 M11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 22/04/2018 PARLA 192 200 200

M806 FELIX NIETO, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Leganes 180

M8459 GARCIA VILLA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 181

M212 HUERTA FERNANDEZ, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 186

 3,17 M5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 457 309 293

 2,21 M2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 458 196 196

 2,80 M7597 MONTESINO RODRIGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 562 280

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_BM
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 2,45 M7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 662 245

 2,35 M7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 560 235

M9522 ÁLVARO PÉREZ, ANDRÉS ESP 9 CA Las Rozas Miacum 767

M9527 PRIETO SARO, SERGIO ESP 9 CA Las Rozas Miacum 765

M9516 RODRIGUEZ ORTEGO, ALEJANDRO ESP 9 CA Las Rozas Miacum 764

 2,93 M10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 07/04/2018 MADRID 553 293 293

 2,35 M8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 346 235 235

 3,34 M380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 10/03/2018 MADRID 418 333 333

 3,03 M11459 MERCHAN BASADONNA, YAGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 22/04/2018 PARLA 844 303 303

 2,82 M6092 ERENAS SORIA, MARIO ESP 10 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 623 257 257

 2,42 M6205 FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 9 Cronos Villaviciosa 02/04/2017 PARLA 417 242

 2,32 M3863 SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 22/04/2018 PARLA 423 232 232

M3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 415

M383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 228

 2,60 M2781 FRAILE CALLE, MARCOS ESP 9 Sporting Hortaleza 29/04/2017 MÓSTOLES 477 260 236

 2,55 M5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 404 255

 2,64 M10799 TEJERO BRAGADO, MANUEL ESP 9 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 118 264

 2,62 M307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 104 262

 2,52 M1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 07/04/2018 MADRID 106 252 252

 2,34 M3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 28/05/2017 MORALZARZAL 111 234 214

M1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 101

M1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 109

M2296 GARCIA-ORTIZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Municipal Arganda 278

 3,23 M1856 MARTÍNEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 14/04/2018 ALCORCÓN 369 323 323

 2,85 M6305 RODRÍGUEZ ROS, JAIME ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 09/12/2017 COLMENAREJO 377 285 285

 2,60 M6861 MARTÍNEZ ALIQUE, JUAN ANTONIO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 07/04/2018 MADRID 370 260 260

 1,99 M10751 VILLANUEVA MOLINA, PABLO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 09/12/2017 COLMENAREJO 661 199 199

M8183 KEITA JEREZ, PABLO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 770

M1860 REDONDO VALDÉS, JOSU ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 374

M1871 SAMPLON GUTIERREZ, IGNACIO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 657

M1878 SUAREZ ARRANZ, GONZALO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 660

M141 CASADO SPINOLA, SANTIAGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 620

M5190 DAMAS GÓMEZ, JAVIER ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 641

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,76 M8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 421 2676 2676

 23,05 M9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 17/03/2018 GETAFE 293 2305 2305

 22,82 M8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 611 2282 2282

 22,55 M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 225 2255 2255

 20,53 M2253 SANCHO FERNANDEZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 55 2053

 20,07 M5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 12/03/2017 MADRID 1138 2007

 19,63 M8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 278 1963 1963

 19,58 M8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 16/03/2018 ALCORCÓN 615 1958 1958

 19,27 M5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 780 1927 1927

 18,35 M6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 04/03/2018 MADRID 212 1835 1835

 18,29 M148 PRADO CASTILLEJO, ALEJANDRO ESP 6 Universidad Rey Juan Carlos 07/04/2018 MÓSTOLES 1017 1829 1829

 17,86 M5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 24/06/2017 PUERTOLLANO 414 1786 1714

 17,77 M8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 04/03/2018 MADRID 175 1777 1777

 17,43 M2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 114 1743 1743

 16,83 M8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 115 1683 1683

 16,68 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 417 1668 1668

 16,10 M6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 04/03/2018 MADRID 214 1610 1610

 16,05 M2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 287 1605 1605

 15,96 M6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 04/03/2018 MADRID 226 1596 1596

 15,50 M4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 22/04/2017 MAJADAHONDA 777 1550

 14,66 M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 97 1466 1466

 14,58 M4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 412 1458 1458

 14,01 M10070 DIEZ HERNANDEZ, ALVAR ESP 5 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 484 1401 1401

 12,35 M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 324 1235 1235

 10,60 M11668 MARTINEZ LEO, DARIO ESP 6 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 1338 1060 1060

 10,50 M3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 653 1050 1050

 10,33 M7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 103 1033 1033

 10,25 M9086 GAYO CIFUENTES, PABLO ESP 6 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 45 1025 1025

 9,86 M8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 259 986 986

 9,30 M11632 EHIGIATOR LUCKY, DESTINY NGR 5 Universidad Rey Juan Carlos 07/04/2018 MÓSTOLES 1347 930 930

 8,94 M7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 488 894 894

 8,52 M9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 285 852 852

 6,16 M4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 656 616 616

M10653 BOSQUE RUBIO, PABLO ESP 6 CD Gredos San Diego 715

M11572 DE CASAS VARELA, IAGO ESP 6 A.A. Mostoles 1305

M5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 654

M5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 778

M8783 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 A.A. Valdemoro 260

M3584 GARCIA TAMARIZ-MARTEL, PABLO ESP 6 Sporting Hortaleza 805

M6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 At. Collado Villalba 829
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M6728 LÓPEZ CAMPOS, MARCOS ESP 6 C.D. Tajamar 919

M7588 MARTÍN ZORZO, JUAN ESP 6 C.D. Tajamar 921

M764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 118

M11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 1339

M6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 267

M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 420

M3933 VALLEJO SANCHEZ, DAVID ESP 6 Ardillas-Escorial 866

M7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 362

M7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 496

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,66 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 14/04/2018 ALCORCÓN 97 966 966

 8,37 M6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 13/01/2018 ALCORCÓN 171 837 837

 7,45 M5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 10/03/2018 MADRID 549 737 737

 7,42 M6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 28/05/2017 MORALZARZAL 165 742 741

 7,30 M8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 660 730

 7,23 M6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 03/03/2018 MADRID 169 676 676

 7,03 M3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 18/02/2018 MADRID 175 505

 6,97 M5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 349 697

 6,88 M7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 07/04/2018 MADRID 1076 688 688

 6,87 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 10/02/2018 ALCORCÓN 288 687 687

 6,86 M8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS 92 686

 6,85 M5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 528 685 685

 6,80 M8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 28/05/2017 MORALZARZAL 347 680 662

 6,61 M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 93 661 661

 6,59 M6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 28/10/2017 ALCOBENDAS 134 659 644

 6,37 M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2018 ALCORCÓN 177 637 637

 6,31 M7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 28/10/2017 ALCOBENDAS 291 631 610

 6,24 M3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 07/05/2017 MÓSTOLES 795 624

 6,02 M1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 07/04/2018 MADRID 351 602 602

 5,96 M7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 28/10/2017 ALCOBENDAS 508 596 542

 5,48 M7784 PEREZ CASTAÑO, JOSE ESP 7 Ocio y Deporte Canal 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 918 548

 5,42 M1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 348 542 542

 4,95 M10669 RUBIO ALARCON, JAIME ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 51 495 495

 4,86 M5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 18/11/2017 MADRID 527 456 445

 4,69 M4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 29/04/2017 MÓSTOLES 350 558

 4,65 M6143 RUIZ SAEZ, JON ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 52 465 465

 4,59 M1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 13/01/2018 ALCORCÓN 353 459 459

 4,48 M3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 49 448 448

 4,44 M10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 06/04/2017 MADRID 466 444

 4,42 M4054 ZAMORA GARCIA, ADRIAN ESP 8 Municipal Arganda 07/04/2018 MADRID 354 442 442

 4,03 M10743 CERRÓN MOSCOSO DEL PRADO, IGNACIO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 06/04/2017 MADRID 434 403

 3,87 M1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 81 387 387

 3,79 M10745 DOMÍNGUEZ GALÁN, LUCAS ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 06/04/2017 MADRID 441 379

 3,53 M1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 1075 353

M6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 982

M1845 GARRIDO LÓPEZ, ARTURO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 446

M6253 LEBRONS MONTESINOS, LUIS ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 451

M11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 1030

M9124 MORENO ILLERA, AITOR ESP 7 Track Cross Road Team 999

M634 REDONDO HERRERA, A. NICOLAS ESP 8 A.D. Marathon 95

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13:26.6 M8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 29/04/2017 MÓSTOLES 417 132660

 12:58.7 M2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 29/04/2017 MÓSTOLES 287 125870 130420

M3062 SUÁREZ LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 923

 14:54.4 M8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 29/04/2017 MÓSTOLES 420 145440

 10:08.77 M8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 04/06/2017 VALLADOLID 213 100877 111016

 10:32.91 M6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 13/05/2017 MADRID 226 103291 112410

 10:34.29 M6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 13/05/2017 MADRID 214 103429 112382

 10:41.51 M1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 13/05/2017 MADRID 579 104151

 11:59.87 M7588 MARTÍN ZORZO, JUAN ESP 6 C.D. Tajamar 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 921 115987 115987

 12:08.66 M9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 293 120866 120866

 12:35.76 M8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 278 123576 123576

 12:55.93 M2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 781 125593 125593

 13:41.44 M7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 103 133410 134144

M7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 97

M8027 CAVA MENA, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 1218

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.27 M3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 136 927 927

 09.44 M8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 201 944 944

 09.53 M3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/03/2018 MADRID 134 820 820

50m FEM. AL_MF

Peso (2kg) MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 09.3 M3025 FERNANDEZ-MONTES GONZALEZ, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 150 930 930

 09.60 M3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/03/2018 MADRID 133 860 860

 09.9 M1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 10/02/2018 ALCORCÓN 149 990 990

 10.36 M3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/03/2018 MADRID 132 1040 1040

 10.3 M371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 10/02/2018 ALCORCÓN 110 1030 1030

 10.5 M2689 AMARILLAS DE CRUZ, LEIRE ESP 11 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 161 1050 1050

 10.5 M3027 FUENTE DÍAZ, ISABEL ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 151 1050 1050

 10.8 M3217 LAZARO FERNANDEZ, MARIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 30 1080 1080

 10.8 M11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 10/02/2018 ALCORCÓN 283 1080 1080

 11.09 M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 15/04/2018 MADRID 250 1109 1109

 10.9 M3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 35 1090 1090

 11.34 M11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/03/2018 MADRID 294

 11.2 M7864 MONZU RUIZ, MARIA ESP 11 A.A. Valdemoro 30/04/2017 LEGANÉS 271 1120

 11.3 M4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 73 1130 1130

 11.5 M4269 MUÑOZ VIME, ALMA ESP 12 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 72 1150 1150

 11.82 M3275 PLAZA GONZALEZ, PAULA ESP 12 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 34 1182 1182

 11.9 M1481 CABALLERO ALVARO, ERICA ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 25 1190 1190

 12.4 M1519 MARTOS TORCAL, ERIKA ESP 11 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 32 1240 1240

 12.7 M3525 GARCIA SANCHEZ, NOA ESP 12 A.A. Valdemoro 10/02/2018 ALCORCÓN 70 1270 1270

 13.1 M3103 ALMODOVAR SEGOVIA, MARIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 24 1310 1310

 13.6 M5166 HERNANDEZ GARCIA-SILVESTRE, ZOE ESP 12 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 28 1360 1360

 14.17 M3206 GOMEZ GOMEZ, LAIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 27 1417 1417

M2135 ALBI RANERI, CLARA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 124

M2173 GRANDE BERMEJO, MARÍA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 126

M6823 HERNANZ CALZADO, ESTHER ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 127

M2176 LÓPEZ LÓPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 128

M2809 MARTIN CRISTOBAL, INES ESP 11 Sporting Hortaleza 141

M2810 MENENDEZ JIMENEZ, ANA ESP 11 Sporting Hortaleza 142

M6887 MIRANDA GARABITO, COVADONGA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 211

M11600 PELAEZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 11 Sporting Hortaleza

M6928 PINILLA ARAUJO, CAROLINA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 213

M6676 SULLIVAB-TEJADA , OLAYA ESP 12 Colegio ICS 900

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.18 M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 10/03/2018 MADRID 93 820 820

 08.1 M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 13/01/2018 ALCORCÓN 97 810 810

 08.43 M7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 10/03/2018 MADRID 552 872 872

 08.2 M10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 18/06/2017 LAS ROZAS 231 820 840

 08.85 M8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 14/04/2018 ALCORCÓN 178 885 885

 08.92 M7443 MUGICA RAMILA, AINARA ESP 9 Ocio y Deporte Canal 18/02/2018 MADRID 636 908 908

 08.99 M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 3 899 899

 08.9 M1505 AMOR GARCIA, LEIRE ESP 9 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 1 890 890

 08.9 M3321 STANCIU , PAULA ANGELICA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 21 890 890

 09.30 M7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 10/03/2018 MADRID 736

 09.1 M6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba 18/06/2017 LAS ROZAS 525 910 950

 09.49 M5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 2 949 949

 09.49 M6810 DE BOER MARTÍNEZ, CLAUDIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 16/12/2017 GETAFE 357 949 949

 09.64 M3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 5 964 964

 09.4 M1506 MARTOS TORCAL, ANDREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 21/06/2017 ALCORCÓN 15 940 940

 09.74 M841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 202 974 974

 09.79 M2138 BENITO SORIANO, CLAUDIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 16/12/2017 GETAFE 350 979 979

 09.86 M6924 NAREJA CASADO, CRISTINA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 16/12/2017 GETAFE 371 986 986

 09.95 M3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 16 995 995

 09.98 M8305 FERNANDEZ AGUDO, ALICIA ESP 9 A.A. Mostoles 25/03/2018 LEGANÉS 788 998 998

 10.11 M10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 317 1011 1011

 10.15 M10904 SILVA ANDRES, PAULA ESP 9 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 208 1015 1015

 10.20 M2136 ÁLVAREZ CHICAIZA, SOFÍA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 347 1040 1040

 10.0 M2175 JIMÉNEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 09/12/2017 COLMENAREJO 365 1000 1000

 10.2 M481 TARACIDO RUIZ, AINARA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 17/12/2016 GETAFE 527 1020

 10.4 M6944 GARCIA REDONDO, ANGELA ESP 9 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 681 1040 1040

 10.74 M2151 GABASA DEL REY, SARA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 854

 10.75 M7822 CASAPIE ORTEGA, CARLA ESP 10 At. Zarzaquemada 07/04/2018 MÓSTOLES 738 1075 1075

 10.6 M6793 CRIADO GONZALO, COVADONGA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 09/12/2017 COLMENAREJO 356 1060 1060

M6783 BANQUERI CAMY, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 349

M6625 BLAZQUEZ , MARTINA ESP 9 Colegio ICS 904

M6630 DERELY , ITZIAR ESP 10 Colegio ICS 901

M3630 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Sporting Hortaleza 475

M207 GARCIA ZAMARRO, MARIA ESP 10 Atletismo Leganes 183

M6648 JURGELEVICA , ANASTASIJA ESP 10 Colegio ICS 309

M11655 MACIAS OCAÑA, MARIA ESP 10 At. Boadilla del Monte

M6654 SAENZ , SARA ESP 10 Colegio ICS 902

M9261 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ARIADNA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 768

M6680 WINDSOR , KOTO ESP 9 Colegio ICS 903

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.3 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 07/05/2017 MÓSTOLES 784 830

 08.7 M5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 02/06/2017 MAJADAHONDA 292 870 900

 09.12 M3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 14/04/2018 ALCORCÓN 162 912 912

 09.13 M598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 14/04/2018 ALCORCÓN 408 913 913

 08.9 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 13/05/2017 MADRID 783 890 923

 09.24 M2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 649 924 924

 09.27 M7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 14/04/2018 ALCORCÓN 275 927 927

 09.31 M10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 25/03/2018 LEGANÉS 722 931 931

 10.8 M5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Joigny 13/01/2018 ALCORCÓN 703 1080 1080 ##
 09.49 M8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 70 949 949 ##
 11.2 M4563 ANDUEZA AMEZCUA, SELENE ESP 8 A.D. Marathon 09/12/2017 COLMENAREJO 53 1120 1120 ##
 09.5 M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 106 950 950 ##
 09.85 M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 102 985 985 ##
 10.43 M6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 25/03/2018 LEGANÉS 883 1043 1043 ##
 11.32 M2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 25/03/2018 LEGANÉS 766 1132 1132 ##
 10.16 M9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 894 1016 1016 ##
 10.41 M3823 LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 540 1041 1041 ##
 09.4 M4214 MUGICA , NEREA ESP 7 Ocio y Deporte Canal 26/02/2017 MADRID 923 960 960 ##
 09.6 M2783 CAMARA SANCHO, YUE ESP 7 Sporting Hortaleza 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 678 960 960 ##
 09.71 M3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 157 971 971 ##
 10.09 M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 160 ##
 10.60 M1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 161 1060 1060 ##
 11.0 M5698 FERNANDEZ VILLA, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 153 1100 ##

M9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 149 ##
 10.95 M8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 377 1095 1095 ##
 09.5 M8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/04/2017 ALCORCÓN 16 950 960

 09.84 M3330 VILLANUEVA GALLEGO, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 20 984 984

 10.2 M3241 MERINO NIETO-MARQUEZ, SANDRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 10 1020 1020

 10.3 M3317 SANGUINO SANCHEZ, ANA ESP 7 Atletismo Alcorcon 13/01/2018 ALCORCÓN 17 1030 1030

 11.11 M3303 RODRIGUEZ MORALES, IRENE ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/12/2017 GETAFE 15 1111 1111

 11.6 M6151 MONTES GOMEZ, RAQUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 11 1160 1160

 09.85 M8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 25/02/2018 MADRID 402

 11.4 M9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 07/04/2017 ALCORCÓN 410 1140

 11.6 M5912 CASTRO OLOMBRADA, PAULA ESP 8 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 1008 1160 1160

 09.74 M2022 JOYA CORTES, STELLA ESP 7 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 252 974 974

 10.03 M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 245 1003 1003

M204 GARCIA ZAMARRO, IRENE ESP 8 Atletismo Leganes 246

M8398 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 Atletismo Leganes 248

 09.64 M2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/11/2017 MADRID 642 980 980

 09.8 M5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 646 980 980

 09.2 M7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 903 920 1018

 10.6 M4903 LÓPEZ MÁRQUEZ, ALEJANDRA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 453 1060 1060

 10.7 M10553 PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 09/12/2017 COLMENAREJO 462 1070 1070

 11.4 M4995 VALLEJO SÁNCHEZ, CARLOTA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 980 1140 1140

M6263 MIRANDA GARABITO, JIMENA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 455

 10.2 M4671 LARROY MARTIN, CLAUDIA ESP 7 Ardillas-Escorial 21/04/2018 VALDEMORILLO 744 1020 1020

 10.3 M4493 MOLINA MAROTO, CANDELA ESP 8 Ardillas-Escorial 23/12/2017 ALCOBENDAS 745 1030 1030

 09.63 M11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 1217 963 963

 09.85 M9494 GRANITO BLANCO, DANIELA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 25/03/2018 LEGANÉS 1068 985 985

 10.27 M10240 MOYA DE LA TORRE ECHEVARRIA, JULIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 724 1027 1027

 10.1 M4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 04/06/2017 ALCORCÓN 721 1010 1093

 11.53 M10766 BENITO SANCHIZ, JULIETA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 726 1153 1153

M11729 BARDEM GARCIA DE LAS BAYONAS, ABI EST 7 CA Las Rozas Miacum 1225

 11.0 M2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Colegio ICS 29/04/2017 MÓSTOLES 878 1100

M2931 HAUTIER GUTIERREZ, ZOE ESP 7 Colegio ICS 879

M6637 HERRERO PARADA, VALENTINA ESP 8 Colegio ICS 877

M11038 LANZA SERRANO, IRENE ESP 7 Colegio ICS 876

M6652 LEVY , LIOR ISR 7 Colegio ICS 875

M6653 MENDI , DEFNE ESP 7 Colegio ICS 874

M6655 SAENZ RINCON, SOFÍA ESP 7 Colegio ICS 873

M6666 SIRLES ORTEGA, MONET USA 7 Colegio ICS 872

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.78 M5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 28/04/2018 MÁLAGA 855 1078 1078

 10.93 M9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 627 1093 1093

 10.97 M8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 399 1097 1097

 11.07 M1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 65 1107 1107

 11.12 M6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 78 1112 1112

 11.18 M9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 384 1118 1118

 11.24 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 25/03/2018 TRES CANTOS 606 1124 1124

 11.27 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 07/04/2018 MÓSTOLES 409 1127 1127

 12.48 M323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 25/03/2018 TRES CANTOS 825 1248 1248 ##
 14.07 M5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 A.D. Joigny 25/03/2018 TRES CANTOS 819 1407 1407 ##
 11.93 M4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 58 1193 1193 ##

80m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 12.47 M2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 88 1247 1247 ##
 12.68 M10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 66 1268 1268 ##

M8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon 76 ##
M568 MAROTO HERRANZ, JULIA ESP 6 Ardillas-Escorial 867

 12.28 M4003 MADERUELO SANTERO, CARLA ESP 5 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 827 1228 1228

 12.76 M2266 LOPEZ FERNANDEZ, MONICA ESP 5 At. Collado Villalba 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 826 1276

 11.44 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2018 MÓSTOLES 21 1144 1144

 11.96 M6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 25/03/2018 LEGANÉS 4 1196 1196

M1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 2

M3261 PACHECO MORENO, CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24

M1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29

M11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 1270

 12.97 M4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 835 1297 1297

 13.17 M3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 25/03/2018 LEGANÉS 842 1317 1317

M7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 697

M2924 MUKURU , CRISTINA ESP 6 Colegio ICS 996

 12.91 M2696 FERNANDEZ RUIZ, ANA ESP 5 Colmenar Viejo 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 381 1291 1291

 12.40 M3505 CAÑADILLAS MARTINEZ, MIRIAM ESP 5 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 640 1240 1240

 12.68 M5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 650 1268 1268

 12.79 M4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 649 1279 1279

M7613 CABEZAS GONZALEZ, ALICIA ESP 5 Sporting Hortaleza 802

M2807 LOPEZ RETAMAR, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 807

M11367 PANIAGUA PEREZ , LAURA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 1307

M11368 PANIAGUA PEREZ , MARTA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 1308

 12.4 M7634 GARCIA LEDESMA, SOFIA ESP 5 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 187 1240

 11.52 M9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 07/04/2018 MÓSTOLES 628 1152 1152

M6767 APARICIO ALFADO, JULIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 564

M6828 MARCO VILA, ANA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 554

M4997 VALLEJO SÁNCHEZ, MARINA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1083

 12.17 M8623 PEREZ CASTAÑO, LUCIA ESP 5 Ocio y Deporte Canal 08/04/2017 LEGANÉS 1027 1217

M4226 GIRON PAPE, MARINA ESP 5 Ocio y Deporte Canal 1040

 12.17 M8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 245 1217 1217

 12.26 M8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 238 1226 1226

 12.44 M6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 252 1244 1244

 13.56 M8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 246 1356 1356

M8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 241

 11.92 M7782 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 495 1192 1192

 12.18 M5951 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 1129 1218 1218

 12.64 M8310 GARCIA RUIZ, SARA ESP 5 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 1212 1264 1264

 14.28 M998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 07/04/2018 MÓSTOLES 481 1428 1428

 12.12 M2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 22/04/2017 MAJADAHONDA 771 1212

M9337 SOTO RODRIGUEZ, BETELHIME ESP 6 Atletismo Moralzarzal 773

 12.37 M3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 392 1237

 14.65 M8130 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 394 1465

M10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 407

 11.63 M1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 431 1163 1163

 11.94 M9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 25/03/2018 LEGANÉS 435 1194 1194

 12.40 M9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 03/06/2017 VALLADOLID 434 1240 1250

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:17.01 M9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 25/02/2017 MADRID 908 32980 34235

 03:19.98 M4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 03/03/2018 MADRID 646 32770 32770

 03:21.1 M8250 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 Track Cross Road Team 12/03/2017 MADRID 446 32110

 03:23.5 M8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 91 32420 32679

 03:26.51 M11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1281 32651 32651

 03:27.47 M568 MAROTO HERRANZ, JULIA ESP 6 Ardillas-Escorial 18/02/2018 MADRID 867 33420

 03:30.0 M6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 10/12/2016 MADRID 905 33890

 03:30.25 M406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 Ajalkala 15/04/2018 MADRID 593 33025 33025

 03:30.96 M5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 CA Las Rozas Miacum 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 846 33096 33096

 03:33.4 M5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum 25/03/2018 LEGANÉS 839 33340 33340

 03:33.5 M9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 766 33350 33350

 03:39.04 M2696 FERNANDEZ RUIZ, ANA ESP 5 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 381 33904 33904

 03:41.4 M5406 INGELMO AJEJAS, OLGA ESP 6 Ardillas-Escorial 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 1151 34140 34140

 03:44.3 M7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 04/06/2017 ALCORCÓN 489 34430

 03:46.82 M9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 759 34682 34682

 03:49.6 M2592 MIER MARDOMINGO, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 04/06/2017 ALCORCÓN 490 34960

 03:51.4 M7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 29/04/2017 MÓSTOLES 235 35140

 03:52.46 M8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 193 35246

 03:52.7 M5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 04/06/2017 ALCORCÓN 423 35270

 03:52.85 M5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 08/04/2017 LEGANÉS 456 35285

 03:53.4 M4003 MADERUELO SANTERO, CARLA ESP 5 At. Collado Villalba 29/04/2017 MÓSTOLES 827 35340

 03:54.71 M7782 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 08/04/2017 LEGANÉS 495 35010

 03:57.2 M5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/05/2017 MÓSTOLES 15 35720

 03:58.17 M326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 A.D. Joigny 15/04/2018 MADRID 820 35817 35817

 04:01.84 M4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 20/01/2018 MADRID 390

1.000m FEM. AL _IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 04:03.69 M7788 SAMPER VASCO, LIZBETH VANESSA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1136 40369 40369

 04:04.41 M1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 397 40441 40441

 04:04.59 M85 ALVAREZ GIL, MARTA ESP 5 Ocio y Deporte Canal 08/04/2017 LEGANÉS 1045 40459 40875

 04:05.4 M7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 04/06/2017 ALCORCÓN 350 40540

 04:08.5 M10656 GARCIA MARTINEZ, IRIS ESP 6 CD Gredos San Diego 12/03/2017 MADRID 703 40850

 04:08.66 M1581 GONZALEZ DEL CURA, PAULA ESP 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 396 41547 41547

 04:09.88 M10546 ALONSO SÁNCHEZ, LEYRE ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 563 41560

 04:16.1 M1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 479 41610

 04:17.38 M10543 ABAD ZORZO, LAURA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 561 42950

 04:20.7 M10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 407 42070

 04:32.2 M998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 481 43220

M3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 638

M8130 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 394 50670

M7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 486

M8310 GARCIA RUIZ, SARA ESP 5 A.A. Mostoles 1212

M5277 GRANADINO GONZALEZ, MARIA ESP 5 E.A. Majadahonda 347

M5951 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 1129

M2924 MUKURU , CRISTINA ESP 6 Colegio ICS 996

M3261 PACHECO MORENO, CARLA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24

M1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 406

M10554 ROMERO CRAUS, MARTA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1081

M7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 830 40340

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:54.1 M6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.A. Mostoles 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 335 35410

 03:54.33 M4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 520 35433 35433

 03:55.37 M10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 512 35537 35537

 04:00.9 M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 697 40090 40090

 04:03.80 M7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 25/02/2017 MADRID 552 40480 41140

 04:04.2 M10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 04/06/2017 ALCORCÓN 231 40420 41540

 04:14.41 M11461 CHADLI , MARWA MAR 9 Cronos Villaviciosa 14/04/2018 ALCORCÓN 840 41441 41441

 04:24.1 M6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba 04/06/2017 ALCORCÓN 525 42410

 04:26.43 M2138 BENITO SORIANO, CLAUDIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 14/04/2018 ALCORCÓN 350 42643 42643

 04:40.7 M11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 841 44070 44070

 05:00.30 M4848 ÁLVAREZ DE TOLEDO ABOIN, ISABELLA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 348

M6625 BLAZQUEZ , MARTINA ESP 9 Colegio ICS 904

M4864 CASALS PEÑACOBA, EMMA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 352

M2148 CORDERO FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 355

M6793 CRIADO GONZALO, COVADONGA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 356

M6630 DERELY , ITZIAR ESP 10 Colegio ICS 901

M8305 FERNANDEZ AGUDO, ALICIA ESP 9 A.A. Mostoles 788

M4883 GARCÍA CAMPOS, PAULA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 360

M1405 GAYO CIFUENTES, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 9

M10549 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALMUDENA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 363

M11674 HERRANZ MATAS, MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 890

M6648 JURGELEVICA , ANASTASIJA ESP 10 Colegio ICS 309

M8456 LOPEZ GUERRA, ALEJANDRA ESP 10 Atletismo Leganes 193

M11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 905

M4958 REY FERNÁNDEZ, BEATRIZ ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 375

M4967 RONCAL MARISCAL, BLANCA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 654

M6654 SAENZ , SARA ESP 10 Colegio ICS 902

M6680 WINDSOR , KOTO ESP 9 Colegio ICS 903

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:27.8 M147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 404 32780

 03:31.17 M3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 18 33117 33117

 03:31.28 M4493 MOLINA MAROTO, CANDELA ESP 8 Ardillas-Escorial 10/03/2018 MADRID 745 33810 33810

 03:31.5 M992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 07/05/2017 MÓSTOLES 409 33150 33640

 03:35.7 M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 471 33570 33570

 03:37.8 M8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 345 40150

 03:41.40 M8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 25/02/2017 MADRID 342 34410 34630

 03:46.70 M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 14/04/2018 ALCORCÓN 106 34670 34670

 03:47.5 M9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 405 34750

 03:49.6 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 494 34870 35000

 03:51.04 M11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1217 35104 35104

 03:51.39 M2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/03/2018 MADRID 641 35680 35680

 03:53.9 M863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 341

 03:54.94 M8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 10/03/2018 MADRID 344 41790

 04:01.3 M4671 LARROY MARTIN, CLAUDIA ESP 7 Ardillas-Escorial 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 744 40130 40130

 04:02.2 M6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 23/12/2017 ALCOBENDAS 431 40220 40220

 04:03.4 M6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 10/02/2018 ALCORCÓN 883 40340 40340

 04:03.8 M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 160 40380 41430

 04:04.2 M598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 04/06/2017 ALCORCÓN 408 40290

 04:05.5 M1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 333 40550 40550

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 04:06.6 M10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 335 40660

 04:08.15 M386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 14/04/2018 ALCORCÓN 154 40815 40815

 04:08.36 M5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 646

 04:09.60 M10553 PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 462 42710 42710

 04:10.96 M9494 GRANITO BLANCO, DANIELA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1068 41096 41096

 04:12.2 M9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/02/2018 ALCORCÓN 643 40910 41220

 04:12.3 M2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 407 41230

 04:16.43 M4899 HERRANZ MATAS, ALMUDENA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 18/02/2018 MADRID 448

 04:16.6 M1069 PASCUAL PLANA, SARA ESP 7 Ardillas-Escorial 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 746 41660 41660

 04:19.0 M4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 340 41900

 04:19.5 M5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Joigny 07/05/2017 MÓSTOLES 703 41950

 04:19.8 M10766 BENITO SANCHIZ, JULIETA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 04/06/2017 ALCORCÓN 726 41980

 04:20.7 M310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 337 42070

 04:22.44 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 19/11/2017 MADRID 476

 04:23.3 M1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 9 42330 42330

 04:26.0 M4012 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 336

 04:31.53 M10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 650 44250

 04:34.1 M7255 MARTINEZ DE LA CASA MATILLA, CRISTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 967 43410 43410

 04:36.8 M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 04/03/2018 MADRID 493 43680 43680

 04:43.8 M10544 ABAD ZORZO, MIRIAM ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 04/06/2017 ALCORCÓN 430 44380

 04:45.5 M4903 LÓPEZ MÁRQUEZ, ALEJANDRA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 23/12/2017 ALCOBENDAS 453 44550 44550

 05:04.7 M4875 DOMINGUEZ BLANCO, NEREA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 23/12/2017 ALCOBENDAS 440 50470 50470

M11384 ACEITUNO VILLAR, MARTA ESP 7 A.A. Mostoles 1166

M8225 ALVAREZ GALAN, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 293

M393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 378

M11729 BARDEM GARCIA DE LAS BAYONAS, ABI EST 7 CA Las Rozas Miacum 1225

M7027 CABALLERO MARTIN, IRENE ESP 8 A.A. Mostoles 1010

M2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Colegio ICS 878

M6204 DOMINGO GARCÍA, Mª ÁNGELES ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 439

M6206 ECHANOVE SUANZES, MARINA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 442

M6213 FERRER LÓPEZ, GABRIELA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 444

M6221 FORTUÑO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 445

M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 245

M809 GIL DE MIGUEL, NEREA ESP 8 Atletismo Leganes 247

M2931 HAUTIER GUTIERREZ, ZOE ESP 7 Colegio ICS 879

M6637 HERRERO PARADA, VALENTINA ESP 8 Colegio ICS 877

M2022 JOYA CORTES, STELLA ESP 7 Atletismo Leganes 252

M11038 LANZA SERRANO, IRENE ESP 7 Colegio ICS 876

M6652 LEVY , LIOR ISR 7 Colegio ICS 875

M11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 67

M435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 253

M8185 LÓPEZ FERRER, MAURA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1085

M3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 157

M6653 MENDI , DEFNE ESP 7 Colegio ICS 874

M1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 161

M1591 MORENO JAUREGUI, LENA ESP 7 Municipal Arganda 343

M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 381

M10240 MOYA DE LA TORRE ECHEVARRIA, JULIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 724

M6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 941

M6287 PALMA CRIVELERO, MA. PAULA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 459

M6929 PINILLA ARAUJO, PAULA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 461

M6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 464

M6655 SAENZ RINCON, SOFÍA ESP 7 Colegio ICS 873

M10462 SAGRA MATEO, AMANDA ESP 7 Sporting Hortaleza 687

M6666 SIRLES ORTEGA, MONET USA 7 Colegio ICS 872

M10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 722

M223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes 263

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 20/01/2018 MADRID 767 140 134

 1,49 M8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 21/10/2017 TRES CANTOS 399 149

 1,48 M4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 03/03/2018 MADRID 608 140 140

 1,45 M6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.A. Valdemoro 03/03/2018 MADRID 254 140 140

 1,40 M860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 409 136 135

 1,40 M8234 ALVAR RAGUÁN, BEATRÍZ ESP 6 E.A. Majadahonda 03/03/2018 MADRID 339 133 133

 1,40 M7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 03/03/2018 MADRID 697 136 136

 1,37 M3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/02/2018 ALCORCÓN 638 137 137

 1,36 M9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 22/04/2017 MAJADAHONDA 435 136

 1,36 M10208 TORIJA MUÑOZ, ROCIO ESP 5 Edward Athletic 25/06/2017 PUERTOLLANO 584 136 131

 1,36 M8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 141 136 136

 1,35 M5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 650 135 130

 1,34 M9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 10/02/2018 ALCORCÓN 434 134 134

 1,31 M4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 72 131 131

 1,30 M8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 20/01/2018 MADRID 193 125 125

 1,30 M8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 11/11/2017 MADRID 342 120

Altura FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 1,25 M4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 11/11/2017 MADRID 639 110

 1,25 M4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 699 125 125

 1,20 M9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 08/04/2017 LEGANÉS 257 120 105

 1,20 M6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 78 120

 1,20 M7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 9 120 120

 1,20 M10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 66 115 115

 1,16 M3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 400 116 115

 1,15 M3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 210 115 115

 1,15 M5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 11/03/2017 MORALZARZAL 36 116

 1,15 M323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 825 115 115

 1,15 M5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 11/11/2017 MADRID 616

 1,15 M1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 19 115 115

 1,15 M3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 392

 1,15 M3505 CAÑADILLAS MARTINEZ, MIRIAM ESP 5 Cronos Villaviciosa 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 640 115

 1,10 M2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 15/01/2017 MADRID 771 110

 1,10 M6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 252 110

 1,10 M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 ALCORCÓN 21 110

 1,00 M7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 830 100

 1,00 M838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 514 100 100

 1,00 M5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 04/06/2017 ALCORCÓN 423 100

M10546 ALONSO SÁNCHEZ, LEYRE ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 563

M6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 905 100

M7613 CABEZAS GONZALEZ, ALICIA ESP 5 Sporting Hortaleza 802

M64 CADENAS FONTEBOA, CLAUDIA ESP 5 At. Arroyomolinos 424

M9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 890 105

M3200 GARCIA SAN RICARDO, AITANA ESP 5 Atletismo Alcorcon 10

M1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 188

M5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15

M2408 LOPEZ ALVAREZ, LUCIA ESP 5 At. Zarzaquemada 891

M9087 LOPEZ PERDICES, PAULA ESP 5 Track Cross Road Team 1121

M6828 MARCO VILA, ANA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 554

M4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 646

M2592 MIER MARDOMINGO, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 490

M2422 PEDREJON DEL PINO, ABRIL ESP 6 At. Zarzaquemada 892

M4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 253

M10554 ROMERO CRAUS, MARTA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1081

M1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 431

M2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 88

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,87 M8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 14/04/2018 ALCORCÓN 178 287 287

 2,80 M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 07/04/2018 MADRID 97 280 280

 2,72 M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 3 272 272

 2,60 M4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 09/12/2017 COLMENAREJO 520 260 260

 2,58 M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 14/04/2018 ALCORCÓN 93 258 258

 2,58 M11461 CHADLI , MARWA MAR 9 Cronos Villaviciosa 22/04/2018 PARLA 840 258 258

 2,52 M6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.A. Mostoles 07/05/2017 MÓSTOLES 335 252

 2,40 M2175 JIMÉNEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 07/04/2018 MADRID 365 240 240

 2,38 M1506 MARTOS TORCAL, ANDREA ESP 9 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 15 238 238

 2,36 M10549 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALMUDENA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 07/04/2018 MADRID 363 236 236

 2,34 M10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 15/05/2017 ALCORCÓN 512 234 228

 2,30 M3321 STANCIU , PAULA ANGELICA ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 21 230 230

 2,28 M2136 ÁLVAREZ CHICAIZA, SOFÍA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 09/12/2017 COLMENAREJO 347 228 228

 2,21 M11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 22/04/2018 PARLA 841 221 221

 2,15 M3182 FERNANDEZ CERUELO, CAYETANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 5 215 215

 2,07 M10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Track Cross Road Team 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 317 207

 2,05 M7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 03/12/2017 MADRID 736

 1,93 M3201 GARCIA SAN RICARDO, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 8 193 193

 1,86 M9261 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ARIADNA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 11/02/2018 MADRID 768 132 132

 1,71 M4848 ÁLVAREZ DE TOLEDO ABOIN, ISABELLA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 07/04/2018 MADRID 348 171 171

 1,70 M3245 MONTENEGRO MARTINEZ, HAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 16 170 170

 1,65 M4864 CASALS PEÑACOBA, EMMA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 352 165 165

 1,59 M4958 REY FERNÁNDEZ, BEATRIZ ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 11/02/2018 MADRID 375

 1,57 M4883 GARCÍA CAMPOS, PAULA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 11/02/2018 MADRID 360 143 143

M6783 BANQUERI CAMY, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 349

M7822 CASAPIE ORTEGA, CARLA ESP 10 At. Zarzaquemada 738

M8438 CASTAÑON MARUGAN, LAURA ESP 10 Atletismo Leganes 173

M2148 CORDERO FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 355

M6810 DE BOER MARTÍNEZ, CLAUDIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 357

M2151 GABASA DEL REY, SARA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 854

M1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 10

M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 697

M11674 HERRANZ MATAS, MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 890

M11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 905

M7443 MUGICA RAMILA, AINARA ESP 9 Ocio y Deporte Canal 636

Longitud FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M6924 NAREJA CASADO, CRISTINA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 371

M841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 202

M6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 373

M4967 RONCAL MARISCAL, BLANCA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 654

M10904 SILVA ANDRES, PAULA ESP 9 Atletismo Leganes 208

M481 TARACIDO RUIZ, AINARA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 527

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,81 M598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 408 581 581

 4,84 M9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 15/05/2017 ALCORCÓN 405 484

 4,06 M1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 406 406 406

 3,83 M9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 25/11/2017 ALCORCÓN 410 383 383

M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 403

 7,90 M10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 10/03/2018 MADRID 696 721 721

 5,70 M4563 ANDUEZA AMEZCUA, SELENE ESP 8 A.D. Marathon 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 53 570 570

 3,85 M11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 67 343

M8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 70 322

 5,67 M11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 13/01/2018 ALCORCÓN 1123 567 567

 5,07 M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 04/06/2017 ALCORCÓN 102 507 480

 4,02 M2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 10/02/2018 ALCORCÓN 766 402 402

 8,23 M8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 ALCORCÓN 16 823 823

 4,01 M1909 GOMEZ MAQUEDA, PAULA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 9 401 401

 3,97 M1099 NICOLAS TORCAL, AROA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 14 397 397

 3,39 M3317 SANGUINO SANCHEZ, ANA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 17 339 339

 3,79 M8398 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 Atletismo Leganes 07/05/2017 MÓSTOLES 248 379

M4306 JARILLO ZOU, ELENA ESP 7 Atletismo Leganes 250

M435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 253

M217 MARTINEZ ALVAREZ, LUCIA ESP 8 Atletismo Leganes 256

 7,89 M2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 649 789 600

 5,82 M2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 642 582 582

 5,50 M2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 ALCORCÓN 648 550 550

 4,87 M9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10/02/2018 ALCORCÓN 643 487 487

 4,71 M2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 13/01/2018 ALCORCÓN 641 471 471

 4,66 M10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 650 466 466

 8,79 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 783 879 841

 6,46 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 03/03/2018 MADRID 784 596 578

 4,70 M9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 29/04/2017 MÓSTOLES 894 470

 3,72 M3823 LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 540 372 372

 6,54 M5747 ALONSO ZARZUELA, MARTINA ESP 7 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 292 654 654

 5,12 M7293 LEON , CLEMENCE FRA 7 E.A. Majadahonda 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 512 512

 4,60 M11470 MATEU GARAY, CARLOTA ESP 7 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 1168 460 460

 4,41 M6623 SOBRON TIMPE, MARIA ESP 8 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 298 441 441

M5210 BELINCHON MANRIQUE, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 304

 6,31 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 03/03/2018 MADRID 494 518

 4,27 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 476 427 427

 3,65 M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 493 365 365

 4,67 M7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 13/01/2018 ALCORCÓN 275 467 467

 7,82 M8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 10/03/2018 MADRID 345 775 775

 5,91 M10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 28/05/2017 MORALZARZAL 335 591 524

 5,30 M8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 07/04/2018 MADRID 342 530 530

 5,19 M4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 340 446

 5,06 M1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 07/04/2018 MADRID 333 506 506

 5,04 M863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 13/01/2018 ALCORCÓN 341 504 504

 4,72 M8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 344 472

 4,55 M6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 941

 4,53 M4012 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 336 402

 4,35 M310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 28/05/2017 MORALZARZAL 337 435 408

 4,18 M1591 MORENO JAUREGUI, LENA ESP 7 Municipal Arganda 13/01/2018 ALCORCÓN 343 418 418

 4,12 M2783 CAMARA SANCHO, YUE ESP 7 Sporting Hortaleza 29/04/2017 MÓSTOLES 678 418

M10462 SAGRA MATEO, AMANDA ESP 7 Sporting Hortaleza 687

 4,57 M5698 FERNANDEZ VILLA, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 153 247

 4,47 M9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 30/04/2017 LEGANÉS 149 447 443

 3,26 M386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 154 326

M3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 162

 3,48 M8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Track Cross Road Team 15/05/2017 ALCORCÓN 377 348

M393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 378

M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 381

 6,49 M6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 07/04/2018 MADRID 464 649 649

 5,50 M6197 CUBILLO ESTEBAN, ISABEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 23/12/2017 ALCOBENDAS 436 550 550

 5,04 M6282 NÁJERA CASADO, ELENA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 07/04/2018 MADRID 457 504 504

 4,19 M4995 VALLEJO SÁNCHEZ, CARLOTA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 11/02/2018 MADRID 980 397 397

M10544 ABAD ZORZO, MIRIAM ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 430

M6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 431

M6206 ECHANOVE SUANZES, MARINA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 442

M6213 FERRER LÓPEZ, GABRIELA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 444
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M6221 FORTUÑO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 445

M8185 LÓPEZ FERRER, MAURA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1085

M6263 MIRANDA GARABITO, JIMENA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 455

M6287 PALMA CRIVELERO, MA. PAULA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 459

M6289 PAREJA CRUZADO, CARLOTA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 460

M6929 PINILLA ARAUJO, PAULA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 461

M8190 RIDRUEJO TUÑON, ALMUDENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1084

M2186 RODRÍGUEZ-BORLADO LOSANA, LUCÍA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 465

M4991 TOMAS TORO, ROCIO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 979

 7,56 M7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 903 756

M136 CARDONA GONZÁLEZ, PAULA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 904

M5192 GONZÁLEZ DEL POZO, AITANA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 944

M5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 942

M5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 943

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,34 M8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 17/03/2018 GETAFE 241 1734 1734

 15,10 M8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 248 1510 1510

 15,00 M7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 235 1500 1500

 13,25 M8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 A.A. Valdemoro 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 238 1325 1325

 11,14 M8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 17/03/2018 GETAFE 245 1114 1114

 26,61 M1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 65 2661 2327

 14,65 M4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 58 1465 1465

 14,23 M7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 81 1423 1423

 12,55 M7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 92 1255 1255

 11,94 M7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 82 1194 1194

 6,10 M8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 76 610 610

 9,78 M8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 16/03/2018 ALCORCÓN 141 978 978

 12,76 M406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 Ajalkala 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 593 1276 1276

 21,33 M1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 07/04/2018 MÓSTOLES 19 2133 2133

 21,15 M5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 1 2115 2115

 15,63 M6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 4 1563 1563

 15,19 M1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 2 1519 1519

 12,04 M5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 36 1204 1204

 15,65 M9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 07/04/2018 MÓSTOLES 764 1565 1565

 14,28 M9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 769 1428 1428

 9,85 M5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 CA Las Rozas Miacum 07/04/2018 MÓSTOLES 846 985 985

M5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum 839

 27,67 M2913 MAIDANA LÓPEZ, GABRIELA ESP 5 CAP Alcobendas 13/05/2017 PALENCIA 502 2767 2357

M838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 514

M4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 699

M10656 GARCIA MARTINEZ, IRIS ESP 6 CD Gredos San Diego 703

 10,12 M9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 16/03/2018 ALCORCÓN 384 1012 1012

 22,50 M4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 639 2250 2250

 18,83 M5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 650 1883 1883

M3505 CAÑADILLAS MARTINEZ, MIRIAM ESP 5 Cronos Villaviciosa 640

 13,96 M1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 402 1396 1396

 9,32 M4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 390 932 932

 8,15 M8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 22/04/2017 MAJADAHONDA 405 815

M2807 LOPEZ RETAMAR, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 807

 26,37 M1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 606 2637 2637

 20,65 M4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 16/03/2018 ALCORCÓN 608 2065 2065

 21,46 M8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 189 2146 2146

 14,94 M1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 07/04/2018 MÓSTOLES 190 1494 1494

 14,15 M7634 GARCIA LEDESMA, SOFIA ESP 5 Suanzes San Blas 04/03/2018 MADRID 187 1415 1415

 13,51 M9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 196 1351 1351

 10,49 M1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 188 1049 1049

M11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 1363

M5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 456

M8250 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 Track Cross Road Team 446

 15,40 M9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 07/04/2018 MÓSTOLES 627 1540 1540

 13,21 M9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 07/04/2018 MÓSTOLES 628 1321 1321

M10543 ABAD ZORZO, LAURA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 561

M6767 APARICIO ALFADO, JULIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 564

M6259 LÓPEZ-LINARES CORTINA, ANDREA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 553

M4997 VALLEJO SÁNCHEZ, MARINA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1083

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:41.27 M9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 13/05/2017 MADRID 764 104127 110439

 10:45.90 M7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 13/05/2017 MADRID 81 104590 114299

 11:07.52 M8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 189 110752 110752

 11:26.49 M7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 13/05/2017 MADRID 92 112649 113201

 11:26.59 M9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 03/06/2017 VALLADOLID 769 112659 120414

 11:33.00 M9016 FAJARDO STRNADOVA, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba 28/04/2017 LEGANÉS 833 113300 114267
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EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Menores Móstoles

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 12:15.86 M7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 13/05/2017 MADRID 82 121586 122921

 12:41.74 M9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 13/05/2017 MADRID 316 124174 130141

 13:06.08 M10208 TORIJA MUÑOZ, ROCIO ESP 5 Edward Athletic 24/06/2017 PUERTOLLANO 584 130608

 13:35.73 M4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 255 133573 133573

 13:47.11 M8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 07/04/2018 MÓSTOLES 405 134711 134711

M8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 230

M8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 341

M7613 CABEZAS GONZALEZ, ALICIA ESP 5 Sporting Hortaleza 802

M5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 A.D. Joigny 819

M4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELA ESP 6 Lynze Parla 307

M7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 9

M11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 1363

M8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 248

M4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 649

M7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 887

M9087 LOPEZ PERDICES, PAULA ESP 5 Track Cross Road Team 1121

M9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 196

M1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 402

M221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 282

M11453 VALENTIN GARCIA, SANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 1270

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR CIRCULAR 29/2018. AVISAR A LA FAM HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 DE LOS ATLETAS PARTICIPANTES


